
Segreteria Raeioneria * Sesretario Comunale Ufficio Tecnico

COMUNE DI CAIATABIANO

(Città Metropolitana di Catania)
AREATECNICA

Registro Intemo No 12 DEL 06102/2018

OGGETTO: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento nota uflicio ragioneria protocollo n. 1043 del 25/01/2018.

II, RESPONSABILE DELL'AREA
VISTE le fatture emesse da ENEL Servizio Elettrico S.P.A , per la fomitura di energia elettrica alle utenze sotto elencate:

N. Utente Utenza N. Fattura Data fattura Periodo Importo
944096965 Ufficio Sanitario 8707r01s0706713 09t12/201'7 Nov.20l7 € l I 1.43

944087826 Deposito automezzi 870710910320031 09n2/2017 Nov. Dic.2017 € 94.57

977431891 Via Vitt. Veneto sn 870711t90903712 0911212017 Nov. 2017 € 129.91

Totale € 335,91

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;

VISTO l'articolo 33 del vigente regolamento di contabilità;
DETERMINA

1) LIQUIDARE E PAGARE a Enel Servizio Elettrico S.P.A, tramite bonifico bancario, all'Agenzia Unicredit 18 di Palermo, codice IBAN:
IT7850200805351000500004193, l'importo complessivo di €275,34 a saldo delle fatture sopra indicate;

2) LIQUIDARE E PAGARE: € 60,57 all'Erario mediante mod. F 24 -EP,lva del22%o Split payment sarà versata dall'Ente Pubblico;

3) IMPUTARE la spesa superiore ai capitoli del Bilancio 2017 - 2018 come segue:

Capitolo 10160309per €lll,43; (imp.7612018 )Mis.01 Prog.06 Tit. 1

Capitolo 10150305per €94.51 (imp. 19241201712 - rmp.74l20l8) Mis.01 Prog.05 Tit. 1

Capitolo 10520304 per € 129,91 (imp. 71l2018) Mis.05 Prog.02 Tit. I

3) Dr DrspoRRE: che la presente determinazione sia pubbticata all'Albo Pretorio On -Line del Comune per giomi quindici

ESECUTORE

consecutivi.


